78,

ZEL
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Schiiler

Originellste Gruppe
1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang

Damen

Originellste Gruppe
1. Rang
2. Rang
3. Rang

Herren

Originellste Gruppe
1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang

Mixed

Originellste Gruppe
1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang

Partner des STV Zell

=
Q

Mannschaftsname

Mars-Michis
Volleyball-Ufhusen
miis lieblings Team
Mars-Michis
Raketen Kickers

Mannschaftsname

Aus Eriswiler simer Usserirdisch gnue
Aus Eriswiler simer Usserirdisch gnue
vou drah verbii & trotzdem debii
Teletubbies

Mannschaftsname

Hans Notig
STV Zell
Baudi-Knallers
Mars 2

Mars 1

Mannschaftsname

STV Zell, emmer no WAHNSENNIG!?
STV Zell, emmer no WAHNSENNIG!?
STV Zell

Starnschnopfer

Ehemaligi Frésch

Rangliste Plauschvolleyballturnier 2019

Verantwortliche/r

Yaelle Scherrer
Tanja Ruch
Larissa Brunner
Yaelle Scherrer
Livia Roos

Verantworltiche/r

Nina Niederhauser
Nina Niederhauser
Seraina Barmettler
Gjylije Karademi

Verantwortliche/r

Lukas Lustenberger
Yannick Trachsel
Barbara Steinmann
Anita Schwegler
Anita Schwegler

Verantwortliche/r

Yannick Trachsel
Yannick Trachsel
Yannick Trachsel
Kurt Brithlmann
Lena Hafliger

Gregor_ . .
-HAFLIGER tockli

Zell /Fischbach ¥ Bau AG Mobel+Bettinhalte, Zell

MAKIES




